
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 07.04.2020 № 290

м. Бровари

Про внесення змін в додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 11.12.2018р. № 923
 

З метою своєчасного, всебічного, повного і об'єктивного розгляду справ про 
адміністративні правопорушення, виховання громадян у дусі точного і 
неухильного додержання Конституції України, законів України та інших 
нормативно-правових актів України, а також запобігання вчиненню нових 
правопорушень, виявлення причин і умов, що сприяли вчиненню 
адміністративних правопорушень, керуючись статтями 215, 218 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, підпунктом 4 пункту „б” ст.38 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 
подання голови адміністративної комісії від 31.03.2020р. № 62/2-49, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області
     

ВИРІШИВ:
1. Внести в додаток 1 до рішення виконавчого комітету Броварської 

міської ради Київської області № 923 від 11.12.2018р. «Про затвердження 
Положення про адміністративну комісію виконкому Броварської міської ради 
Київської області» такі зміни:

1) розділ ІІІ статті 2 абзац 5 доповнити:
«Засідання адміністративної комісії можуть проводитись в режимі відео 

конференції»;
2) розділ ІІІ статті 2 абзац 18 доповнити:
«В разі проведення засідання адміністративної комісії в режимі відео 

конференції, голосування проводиться шляхом озвучення членом комісії 
свого рішення («за», «проти» чи «утримався») по кожному питанню, що 
виноситься на голосування».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області – 
голову адміністративної комісії Кузнєцова К.В.

  
Міський голова                                                                                   І. САПОЖКО

 


